
Column A correo Apellidos y Nombres Cargo Dedicación Expdte Nombre

1 raguilera@fca.uncu.edu.ar Aguilera, Regina Beatriz . DNI Nº 34099767 Profesor/a Adjunto/a Semi Exclusiva
EXP_E-
CUY:0012064/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Aguilera, Regina Beatriz . 

DNI Nº 34099767

2 ealbrecht@fca.uncu.edu.ar Albrecht, Eduardo Alfredo. DNI Nº 20439189 Profesor/a Adjunto/a Simple
EXP_E-
CUY:0012065/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Albrecht, Eduardo 

Alfredo. DNI Nº 20439189

3 jaalvarez1970@gmail.com Alvarez, Juan Agustín. DNI Nº 21369405 Profesor Asociado Simple
EXP_E-
CUY:0012066/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Alvarez, Juan Agustín. DNI 

Nº 21369405

4 earaniti@fca.uncu.edu.ar ARANITI, ELENA VERONICA. DNI Nº 16564164 Profesor/a Asociado/a Exclusiva
EXP_E-
CUY:0012070/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- ARANITI, ELENA 

VERONICA. DNI Nº 16564164

5 cfbarbuzza@gmail.com Barbuzza, Carolina. DNI Nº 20562484
Jefe/Jefa de Trabajos 

Prácticos
Simple

EXP_E-
CUY:0012072/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Barbuzza, Carolina. DNI 

Nº 20562484

6 vbergas@fca.uncu.edu.ar Bergás, Valeria. DNI Nº 28024588
Jefe/Jefa de Trabajos 

Prácticos
Exclusiva

EXP_E-
CUY:0012074/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Bergás, Valeria. DNI Nº 

28024588

7 mbernabe@fca.uncu.edu.ar
Bernabé Gutierrez, María Esperanza. DNI Nº 
29561683

Ayudante de Segunda 
Categoría (Sólo docentes. 
No incluye a estudiantes)

Simple
EXP_E-
CUY:0012076/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Bernabé Gutierrez, María 

Esperanza. DNI Nº 29561683

8 abernardi@fca.uncu.edu.ar Bernardi, Analía Marcela. DNI Nº 27968401
Jefe/Jefa de Trabajos 

Prácticos
Simple

EXP_E-
CUY:0012077/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Bernardi, Analía Marcela. 

DNI Nº 27968401

9 ncara@fca.uncu.edu.ar Cara, Nicolás. DNI Nº 30819335 Profesor/a Adjunto/a Exclusiva
EXP_E-
CUY:0012078/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Cara, Nicolás. DNI Nº 

30819335

10 ncarrillo@fca.uncu.edu.ar Carrillo, Natalia Paola. DNI Nº 25353179
Jefe/Jefa de Trabajos 

Prácticos
Exclusiva

EXP_E-
CUY:0012079/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Carrillo, Natalia Paola. DNI 

Nº 25353179

11 scastel@fca.uncu.edu.ar Castellanos, Sergio Juan. DNI Nº 14962496 Profesor/a Titular Exclusiva
EXP_E-
CUY:0012080/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Castellanos, Sergio Juan. 

DNI Nº 14962496

12
acecconato@fca.uncu.edu.a
r

Cecconato, Adrián Javier. DNI Nº 23849718 Profesor/a Adjunto/a Semi Exclusiva
EXP_E-
CUY:0012081/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Cecconato, Adrián Javier. 

DNI Nº 23849718

13 vciardullo@fca.uncu.edu.ar Ciardullo, Vanina Fabiana. DNI Nº 24342473
Jefe/Jefa de Trabajos 

Prácticos
Simple

EXP_E-
CUY:0012084/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Ciardullo, Vanina Fabiana. 

DNI Nº 24342473

14 sdasilva@fca.uncu.edu.ar Da Silva, Stella Maris. DNI Nº 94354377 Profesor/a Adjunto/a Simple
EXP_E-
CUY:0012088/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Da Silva, Stella Maris. DNI 

Nº 94354377

15 cdalmasso@fca.uncu.edu.ar Dalmasso, Caterina . DNI Nº 34436111
Jefe/Jefa de Trabajos 

Prácticos
Simple

EXP_E-
CUY:0012225/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Dalmasso, Caterina. DNI 

Nº 34436111

16 iderosas@fca.uncu.edu.ar de Rosas, María Inés. DNI Nº 30176414
Jefe/Jefa de Trabajos 

Prácticos
Semi Exclusiva

EXP_E-
CUY:0012226/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- de Rosas, María Inés. DNI 

Nº 30176414

17 cdicenzi@fca.uncu.edu.ar DI Cenzi, Maria Celina. DNI Nº 30536420
Jefe/Jefa de Trabajos 

Prácticos
Semi Exclusiva

EXP_E-
CUY:0012228/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- DI Cenzi, Maria Celina. 

DNI Nº 30536420

18 mdicesare@fca.uncu.edu.ar Di Cesare, Maximiliano. DNI Nº 26779569
Jefe/Jefa de Trabajos 

Prácticos
Exclusiva

EXP_E-
CUY:0012229/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Di Cesare, Maximiliano. 

DNI Nº 26779569

19
eechevarria@fca.uncu.edu.a

r
Echevarria, Santiago. DNI Nº 30108375

Jefe/Jefa de Trabajos 
Prácticos

Simple
EXP_E-
CUY:0012232/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Echevarria, Santiago. DNI 

Nº 30108375

20 jestrella@fca.uncu.edu.ar
Estrella Orrego, Maria Jimena. DNI Nº 
29875755

Profesor/a Adjunto/a Simple
EXP_E-
CUY:0012234/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Estrella Orrego, Maria 

Jimena. DNI Nº 29875755

21 cflores@fca.uncu.edu.ar Flores, Carlos Alejandro. DNI Nº 17598237 Profesor/a Adjunto/a Simple
EXP_E-
CUY:0012235/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Flores, Carlos Alejandro. 

DNI Nº 17598237

22 afonzar@fca.uncu.edu.ar Fonzar, Alfredo. DNI Nº 29834665
Jefe/Jefa de Trabajos 

Prácticos
Simple

EXP_E-
CUY:0012238/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Fonzar, Alfredo. DNI Nº 

29834665

23 cfusari@fca.uncu.edu.ar Fusari Gómez, Cecilia Mara. DNI Nº 32316418
Jefe/Jefa de Trabajos 

Prácticos
Simple

EXP_E-
CUY:0012242/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Fusari Gómez, Cecilia 

Mara. DNI Nº 32316418

24 marcegarriga@gmail.com Garriga, Marcela. DNI Nº 31285987
Jefe/Jefa de Trabajos 

Prácticos
Semi Exclusiva

EXP_E-
CUY:0012247/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Garriga, Marcela. DNI Nº 

31285987

25 fgomez@fca.uncu.edu.ar Gómez, Francisco Leonardo. DNI Nº 24206355 Profesor/a Adjunto/a Exclusiva
EXP_E-
CUY:0012250/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Gómez, Francisco 

Leonardo. DNI Nº 24206355

26 lirusta@fca.uncu.edu.ar Irusta, José Lucas. DNI Nº 23946581 Auxiliar de Primera Simple
EXP_E-
CUY:0012509/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Irusta, José Lucas. DNI Nº 

23946581

27 dlocatelli@fca.uncu.edu.ar Locatelli, Daniela. DNI Nº 31285467
Jefe/Jefa de Trabajos 

Prácticos
Exclusiva

EXP_E-
CUY:0012507/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Locatelli, Daniela. DNI Nº 

31285467

28 lmartinez@fca.uncu.edu.ar Martínez, Liliana Estela. DNI Nº 14677044 Profesor/a Titular Exclusiva
EXP_E-
CUY:0012504/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Martínez, Liliana Estela. 

DNI Nº 14677044

29 mmirabile@fca.uncu.edu.ar Mirábile, Mónica Lourdes. DNI Nº 24551163
Jefe/Jefa de Trabajos 

Prácticos
Exclusiva

EXP_E-
CUY:0012501/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Mirábile, Mónica Lourdes. 

DNI Nº 24551163

30 mmitre@fca.uncu.edu.ar Mitre, Mariem. DNI Nº 35512222
Jefe/Jefa de Trabajos 

Prácticos
Semi Exclusiva

EXP_E-
CUY:0012497/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Mitre, Mariem. DNI Nº 

35512222

31 pmussetta@fca.uncu.edu.ar Mussetta, Paula Cecilia. DNI Nº 25321603 Profesor/a Adjunto/a Simple
EXP_E-
CUY:0012494/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Mussetta, Paula Cecilia. 

DNI Nº 25321603

32 dnacif@fca.uncu.edu.ar Nacif, Daniel Héctor. DNI Nº 13192186
Jefe/Jefa de Trabajos 

Prácticos
Simple

EXP_E-
CUY:0012493/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Nacif, Daniel Héctor. DNI 

Nº 13192186

33 vnavarro@fca.uncu.edu.ar
Navarro Canafoglia, Valentina Paula. DNI N° 
34748764

Jefe/Jefa de Trabajos 
Prácticos

Simple
EXP_E-
CUY:0015464/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Navarro Canafoglia, 

Valentina Paula. DNI N° 34748764

34 anieto@fca.uncu.edu.ar Nieto, Andrés Antonio. DNI Nº 31282418
Jefe/Jefa de Trabajos 

Prácticos
Semi Exclusiva

EXP_E-
CUY:0012491/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Nieto, Andrés Antonio. 

DNI Nº 31282418

35 snoreikat@fca.uncu.edu.ar
Noreikat, Sven Guillermo Maximo. DNI Nº 
16868245

Profesor/a Titular Exclusiva
EXP_E-
CUY:0012490/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Noreikat, Sven Guillermo 

Maximo. DNI Nº 16868245

36 maortiz@fca.uncu.edu.ar Ortiz , Mariano . DNI Nº 28542262
Jefe/Jefa de Trabajos 

Prácticos
Semi Exclusiva

EXP_E-
CUY:0012654/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Ortiz , Mariano . DNI Nº 

28542262
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37 epinna@fca.uncu.edu.ar Pinna, Eliana Guadalupe. DNI Nº 32353864
Ayudante de Primera 

Categoría (Sólo docentes. 
No incluye a estudiantes)

Semi Exclusiva
EXP_E-
CUY:0012485/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Pinna, Eliana Guadalupe. 

DNI Nº 32353864

38 ppizzuolo@fca.uncu.edu.ar Pizzuolo, Pablo Humberto. DNI Nº 22716633 Profesor/a Titular Exclusiva
EXP_E-
CUY:0012482/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Pizzuolo, Pablo 

Humberto. DNI Nº 22716633

39 crebora@fca.uncu.edu.ar Rebora, Cecilia. DNI Nº 22566415 Profesor/a Titular Exclusiva
EXP_E-
CUY:0012657/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Rebora, Cecilia. DNI Nº 

22566415

40 jriquelme@fca.uncu.edu.ar
RIQUELME, Jésica de Lourdes. DNI N° 
28539667

Ayudante de Primera 
Categoría (Sólo docentes. 
No incluye a estudiantes)

Simple
EXP_E-
CUY:0015461/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Riquelme, Jésica. DNI N° 

28539667

41 orodriguez@fca.uncu.edu.ar Rodríguez , Olga Sandra . DNI Nº 20335302 Profesor/a Adjunto/a Semi Exclusiva
EXP_E-
CUY:0012662/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Rodríguez , Olga Sandra . 

DNI Nº 20335302

42
mrodriguez@fca.uncu.edu.a

r
Rodríguez, MARIA DANIELA. DNI Nº 26629140 Profesor/a Adjunto/a Simple

EXP_E-
CUY:0012664/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Rodríguez, MARIA 

DANIELA. DNI Nº 26629140

43 mrodrig@fca.uncu.edu.ar Rodríguez, María Eugenia. DNI Nº 14978391 Profesor/a Adjunto/a Semi Exclusiva
EXP_E-
CUY:0012663/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Rodríguez, María Eugenia. 

DNI Nº 14978391

44 sroig@fca.uncu.edu.ar Roig, Sergio Alberto. DNI Nº 13706424 Profesor/a Adjunto/a Simple
EXP_E-
CUY:0012661/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Roig, Sergio Alberto. DNI 

Nº 13706424

45 gsantinon@fca.uncu.edu.ar Santinon, Georgina. DNI Nº 29101606
Ayudante de Primera 

Categoría (Sólo docentes. 
No incluye a estudiantes)

Semi Exclusiva
EXP_E-
CUY:0012667/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Santinon, Georgina. DNI 

Nº 29101606

46 lsantoni@fca.uncu.edu.ar Santoni, Leonardo Javier. DNI Nº 30817514
Jefe/Jefa de Trabajos 

Prácticos
Exclusiva

EXP_E-
CUY:0012666/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Santoni, Leonardo Javier. 

DNI Nº 30817514

47 msilva@fca.uncu.edu.ar Silva, Maria Fernanda. DNI Nº 18391127 Profesor/a Asociado/a Simple
EXP_E-
CUY:0012665/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Silva, Maria Fernanda. 

DNI Nº 18391127

48 monicaslipak@gmail.com Slipak, MONICA. DNI Nº 14978054 Profesor/a Adjunto/a Semi Exclusiva
EXP_E-
CUY:0012672/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Slipak, MONICA. DNI Nº 

14978054

49 lsorli@fca.uncu.edu.ar Sorli, Laura. DNI Nº 24232456
Jefe/Jefa de Trabajos 

Prácticos
Semi Exclusiva

EXP_E-
CUY:0012671/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Sorli, Laura. DNI Nº 

24232456

50 rosanavallone@gmail.com Vallone, Rosana Celia. DNI Nº 16998684 Profesor/a Titular Exclusiva
EXP_E-
CUY:0012676/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Vallone, Rosana Celia. DNI 

Nº 16998684

51 avignoni@fca.uncu.edu.ar Vignoni, Ana Paz. DNI Nº 32447878
Jefe/Jefa de Trabajos 

Prácticos
Simple

EXP_E-
CUY:0012675/2021

S/ Concursos especiales para Docentes 
Interinos CEREP Cov- Vignoni, Ana Paz. DNI Nº 

32447878

52 pwinter@gmail.com Winter, Patricia Lilian. DNI Nº 20663864 Profesor/a Adjunto/a Exclusiva
EXP_E-
CUY:0012673/2021

/ Concursos especiales para Docentes Interinos 
CEREP Cov- Winter, Patricia Lilian. DNI Nº 

20663864


